「エース365」法人口座【最大レバレッジ150倍】対応

各 位
2012年4月24日
エース交易株式会社

「エース365」法人口座【最大レバレッジ150倍】対応

エース交易株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：田中孝男）は、平成24年
5月1日（火）
 より、取引所為替証拠金取引「エース365」において、最大レバレッジ150倍のお取引が可能な法
人口座の取り扱いを開始いたします。

外国為替証拠金取引（FX）は平成23年8月より、個人のお客様はレバレッジの上限が25倍となりま
したが、一定の条件を満たした法人のお客さまにつきましてはこの規制の対象になりません。
東京金融取引所の「くりっく365」では、東京金融取引所の定める為替証拠金基準額の適用により
、レバレッジ最大150倍までのお取引が可能となりました。

ただし、通貨ペアに応じて最大レバレッジが異なるため、詳細はエース365ホームページにてご確
認くださいますようお願い申し上げます。

「エース365」法人口座取引概要
ＵＲＬ：http://www.fx-365.jp/trade/corporation.html

エース交易では、既存のお客様をはじめ、ひとりでも多くの投資家さまに、より良い取引環境を
ご提供できますよう、日々努力して参ります。

【会社概要】
社名 エース交易株式会社
本社所在地 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-29-24 エースファーストビル
代表者 代表取締役社長 田中 孝男
設立 1971年（昭和46年）
ＵＲＬ http://www.acekoeki.co.jp
資本金 32億4,523万7,950円
金融商品取引業者：関東財務局長(金商)第251号
一般社団法人 金融先物取引業協会会員（会員番号1307）
取引所為替証拠金取引「エース365」はエース交易株式会社の登録商標です。

【本プレスリリース掲載に関する報道関係者のお問い合わせ先】
エース交易株式会社
担当：山崎 勝重
TEL：
FAX：
E-mail：

重要開示事項
金融商品取引法に基づく開示

https://www.prerele.com/releases/detail/6297
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120424%2F20120425&text=%E3%80%8C%E3%82%A8%E3%83%BC%E3%82%B9365%E3%80%8D%E6%B3%95%E4%BA%BA%E5%8F%A3%E5%BA%A7%E3%80%90%E6%9C%80%E5%A4%A7%E3%83%AC%E3%83%90%E3%83%AC%E3%83%83%E3%82%B8150%E5%80%8D%E3%80%91%E5%AF%BE%E5%BF%9C&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F6297
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120501%2F20120502&text=%E3%80%8C%E3%82%A8%E3%83%BC%E3%82%B9365%E3%80%8D%E6%B3%95%E4%BA%BA%E5%8F%A3%E5%BA%A7%E3%80%90%E6%9C%80%E5%A4%A7%E3%83%AC%E3%83%90%E3%83%AC%E3%83%83%E3%82%B8150%E5%80%8D%E3%80%91%E5%AF%BE%E5%BF%9C&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F6297
http://www.fx-365.jp/trade/corporation.html
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%8B%E8%B0%B7%E5%8C%BA%E6%B8%8B%E8%B0%B73-29-24
http://www.acekoeki.co.jp

取引所為替証拠金取引「エース365」（以下、本サービスといいます）を提供する者の名称はエー
ス交易株式会社（登録番号：関東財務局長（金商）第251号）で、一般社団法人
金融先物取引業協会に加入している金融商品取引業者です。
•
本サービスの売買手数料は、1枚当り片道税込210円～1,050円（日計り決済時105円～630円）、預
託していただく証拠金の額は、1枚あたり取引金額（想定元本）の4％(法人コースは0.65%)以上で
、通貨ペアの種類により決まります。
•
実際の取引金額は、証拠金の額に比して大きいため、少額の資金で大きなポジションを保有する
ことが可能ですが、その損失の額が預託していただいた証拠金額を上回る可能性があります。
•
証拠金に対する取引金額の比率は25倍以下(法人コースは最大150倍程度)です。また、日々の為替
レートや証拠金額の変更等で異なります。
•
ロスカットルールは、お客様の資産の損失拡大を防ぐためのルールですが、必ずしもお客様の損
失を限定する
ものではありません。各国の政治、経済状況の変化及びそれに関連する金融市場の変化、金利相
場、経済指標の数値の変動等により、急激な相場変動が起こった場合、預託した証拠金の損失、
若しくは預託した証拠金を上回る損失となる可能性があります。
•
当社が提示する各通貨ペアには売付けと買付けに価格差があり、またスワップポイントには支払
いと受け取りがあります。
•
スワップポイントは、各国の信用状況や金利情勢等により日々変動し、取引対象である通貨の金
利変動により受け取りから支払いに転じることがあります。
•
本サービスは、お客様から預託を受けた証拠金が当社に滞留する場合には、お客様の資産を安全
に確保するため、三井住友銀行の信託保全サービス「クリアリングトラスト」を実施しておりま
すが、法令上要求される区分管理必要額算出日と追加信託期限に時間差等があることから、いか
なる状況でも必ずお客様からお預りした証拠金等が全額返還されることを保証するものではあり
ません。
上記リスクは、本サービスにおける主なリスクについて記載したものですが、これがすべてとは
限りません。ご契約の際は契約締結前交付書面を十分に熟読の上、リスクや取引の仕組み等の内
容をよくご理解いただき、ご自身の判断と責任のうえお申込みください。
お客さまのご相談連絡先：当社本社内／コンプライアンス部（電話：
）、若しくは証券・金融商品あっせん相談センター（電話：
）にお願いいたします。
金融商品取引業者：関東財務局長(金商)第251号
一般社団法人 金融先物取引業協会会員（会員番号1307）
取引所為替証拠金取引「エース365」はエース交易株式会社の登録商標です。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com